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Oppimisympäristöt

Kestävän kehityksen periaatteiden käytännöt

Kestävän kehityksen periaatteiden käytännöt

Huomioimme ympäristökasvatuksen opetuksessamme ja arjessamme. Aihealueina ovat mm. kasvien
lajituntemus, eläimet, kierrätys, luonnonilmiöt ja vastuu omasta ympäristöstä. Tavoitteena on kasvattaa
oppilaita kestävään elämäntapaan kaikkialla.

KESTÄVÄN KEHITYKSEN KÄYTÄNNÖT

JÄTTEIDEN LAJITTELU luokkahuoneissa:

energiajäte
paperit
sekajäte
kaikissa luokkahuoneissa on kirjalliset lajitteluohjeet

JÄTTEIDEN LAJITTELU koulurakennuksessa

pahvit ja kaatopaikkajäte (roskakatos takapihalla)
biojäte (mahdollisuuksien mukaan luokissa, pääasiassa ruokalassa; roskakatoksessa)
pienmetallijäte sekä lasi (Jätepiste koulun pihalla)

ENERGIAN SÄÄSTÖ

valojen sammuttaminen luokkahuoneiden ollessa käyttämättöminä
elektronisten laitteiden sammuttaminen
veden kohtuullinen käyttö
energian säästöstä ja siihen liittyvistä toimenpiteistä vastaavat koko henkilökunta ja oppilaat opettajien
suullisen ohjeistuksen mukaisesti

MUUTA:

yleisissä tiloissa käytössä käsipyyheautomaatit
kierrätetään käyttökelpoinen materiaali
kierrätysmateriaalien hyödyntäminen luovasti eri oppiaineissa
pyritään hankkimaan koululle tuotteita, joita voidaan huoltaa sekä uusia varaosilla
Tänä lukuvuonna 20182019 materiaalitilaukset olivat minimaaliset, koska pyrimme hyödyntämään
olemassaolevia materiaaleja ja kierrätystä. 

Opetusvälineet
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Opetusvälineet

Kuivannon kouluun on vuosien varrella kertynyt paljon havainnolistavaa opetusvälineistöä. Olemme
säilyttäneet vastustuksesta huolimatta myös vanhat arvokkaat kuvataulut.

Osa oppilaiden oppikirjoista kiertää vuosiluokalta toiselle. 

Sähköiset oppimisympäristöt

Sähköiset oppimisympäristöt

Ensimmäisellä luokalla matematiikassa on käytössä Dragonbox:n sähköinen oppimisympäristö, joka sisältää
jokaiselle oppilaalle henkilökohtaisen tabletin. 

26 luokilla on käytössä Näppistaituri kymmensormijärjestelmän harjoittamiseen sekä Pedanet:n Oma tila
omien töiden dokumentointiin.

36 luokkalaisilla on käytössä Orimattilan kaupungin tarjoama Officejärjestelmä.

Jokaisella luokkaasetteella on käytössä lisäksi kustantajien tarjoamia omia sähköisiä oppimisympäristäjä.

Lisäksi koko koulu käyttää Opinaikaa.

Tilat ja pihaalueet

Oppimisympäristö

Kuivannon koulu on kolmiopettajainen kyläkoulu, jossa tällä hetkellä toimivat luokat 1 6
yhdysluokkamuotoisesti.
Koulu sijaitsee itäisessä PäijätHämeessä n. 20 km:n päässä Orimattilan keskustasta
Koulun oppilaaksiottoalue on varsin laaja johtuen siitä, että Kuivannon kylä muodostuu useista pienistä
kylistä.
Koulutoiminnan fyysiset puitteet ovat hyvät. Vuonna 1953 rakennettu koulurakennus on saneerattu lähes
kokonaan muutama vuosi sitten. Lukuvuonna 20102011 tehtiin mittava käyttövesi, viemäri, ja
ilmastointiremontti.

Koulurakennuksessa toimii päiväkoti Hepokatti. Kellarissa on tilat kutojille ja koulun liikuntasalia käyttävät
kyläläiset iltaisin.Koulurakennusta voitaneen pitää eri hallintokuntien varsinaisena monitoimitalona.

Pihaalueemme koostuu hiekkakentästä, monitoimiareenasta ja leikkivälineistöstä (esim. keinut, kiikkulauta,
kiipeilyteline). Talvella osa hiekkakentästä jäädytetään ostopalveluna luistelukentäksi. Pihaalueemme on
pintaalaltaan n. 1000m².
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Turvallisuus

Koulun turvallisuuskulttuuri

Kuivannon koulu on turvallinen kyläkoulu, jossa opiskellaan vuosittaiset ja pidemmät opiskelutavoitteet
leppoisasti ja hyvällä mehengellä unohtamatta ympäröivää yhteiskuntaa ja kansainvälisyyttä sen eri
muodoissa periaatteella luottamus hyvä, kontrolli parempi. Noudatetaan yhteistyössä oppilaiden ja
vanhempien kanssa laadittuja järjestyssääntöjä sekä käyttäytymisen kriteerejä. 

Välitunnit valvotaan välituntivalvojan toimesta. Valvojat on nimetty opehuoneen listassa. Erityistilanteet
suunnitellaan toiminta ja tapauskohtaisesti pitäen mielessä aikuisen riittävän läsnäolon ja vastuun.

Pelastusuunnitelma

Pelastussuunnitelma on yksikkökohtainen, jota säilytetään opettajanhuoneen mappikaapissa.
Pelastussuunnitelma päivitetään vuosittain sekä tarkastetaan palotarkastajan toimesta.

Turvallisuussuunnitelma

Turvallisuussuunnitelma on erillisenä liitteenä opettajanhuoneen mappikaapissa. Käytössä on Orimattilan
sivistystoimen yleinen turvallisuussuunnitelma. Suunnitelma sisältää Kuivannon koulun yleisen osion sekä
pelastussuunnitelman. Suunnitelma ei ole julkinen.
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